Ofício nº 91/2023 Serafina Corrêa, 3 de maio de 2023.

As Senhoras:

LUCIMAR ZARPELON
Secretária Municipal de Saúde
secretariosaude@serafinacorrea.rs.gov.br
Wattsapp: (54) 99616-9414

MARLA REGINA PAVONI GALLINA
Responsável pelo SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência
samu@serafinacorrea.rs.gov.br
enfermeiramarla@serafinacorrea.rs.gov.br
Wattsapp: (54) 99916-5346

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Convocação para participar de Sessão Especial.

Prezada Secretária,
Prezada Responsável pelo SAMU,

Ao cumprimentá-Ias, tem este a finalidade de convidá-las para participar de uma
Sessão Especial a ser realizada na segunda-feira, dia 8 de maio de 2023, a partir das 18 horas,
no Plenário Darcy Sobreira Soccol, na Avenida Arthur Oscar nº 1509, para que faça explanação
de assuntos pertinentes ao SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência no Município
de Serafina Corrêa.

Atenciosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-05-03T09:13:58-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045